

# اخبار

## ISFAHAN NEWS

اولین روزنامه اقتصادی دورانه استان اصفهان

شهادت حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در تهروری ۲۲ ربه  
مسیحی و دولت خیش امیکار بر ط ایران و میان سیت باد

# سوگوار تاثیر



در حملات صبح روز نهم اسفند ۱۴۰۴ اسرائیل به بیت رهبری در مجموعه پاستور، رهبر انقلاب اسلامی ایران و تعدادی از نزدیکانش شهید شدند. به گزارش عصر ایران، در حملات صبح روز نهم اسفند ۱۴۰۴ اسرائیل به بیت رهبری در مجموعه حکومتی پاستور، رهبر انقلاب اسلامی ایران و تعدادی از نزدیکانش شهید شدند.

این خبر ساعاتی بعد در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد ولی مقامات کشور آن را تکذیب کردند؛ هر چند که اصل حمله به قصد ترور رهبری را تایید کرده بودند. آنها در پست‌های خود، این خبر را شایعه دشمنان برای تضعیف نیروهای انقلاب دانستند. در عین حال، تحلیلگران مطلع معتقد بودند این تاخیر در اطلاع رسانی، برای آماده سازی محیط سیاسی و اجتماعی کشور جهت اعلام رسمی خبر بوده

است. با این حال، خبر همچنان در حال انتشار بود و حتی دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا به آن واکنش نشان داد و به ان‌بی‌سی نیز گفت: «ما احساس می‌کنیم این روایت درست است.» ادیبانی که البته، به معنای تایید قطعی خبر نبود. این در حالی بود که شبکه ۱۲ اسرائیل، گزارش می‌داد که پیکر رهبری از زیر آوار بیرون کشیده شده است. بعد از آن، ترامپ در شبکه اجتماعی تروث نوشت که رهبر ایران ترور شده است و خبر را تایید کرد. سرانجام، بعد از ساعت ها خبرهای ضد و نقیض، شورای عالی امنیت ملی در اطلاعیهای، خبر شهادت آیت الله خامنه‌ای را تایید کرد و اعلام کرد: «به استحضار مردم شهیدپرور ایران می‌رساند حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در حمله مشترک آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی در صبح دوشنبه نهم

اسفند ماه به شهادت رسیدند. این عالم و مجاهد عظیم عمر خود را فدای اعتلای ایران و اسلام کردند و با امام و سالار شهیدان محشورند ان‌شالله.» در پی جنایت آمریکا و رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن مقام معظم رهبری، ۴۰ روز عزای عمومی و ۷ روز تعطیل رسمی اعلام شد. آیت الله خامنه‌ای با نام کامل سید علی حسینی خامنه در ۳۹ فروردین ۱۳۱۸ در مشهد به دنیا آمد. او در حوزه‌های علمیه مشهد، نجف و قم به تحصیل پرداخت و از سید محمدهادی میلانی اجازه روایت گرفت. او در راستای اهداف نهضت امام خمینی، به فعالیت‌های ضد حکومت پهلوی پرداخت و شش بار بازداشت شد. در سال ۱۳۵۶ ژاندارمری او را به مدت سه سال به ایرانشهر و سپس به جیرفت تبعید کرد که با اوج‌گیری اعتراضات در سال ۱۳۵۷ این حکم بی‌اثر شده و به

مشهد بازگشت و پس از پیروزی انقلاب اسلامی راهی تهران شد و منصبی مانند عضویت در شورای انقلاب، امامت جمعه تهران، نمایندگی مجلس و معاونت وزیر دفاع را برعهده گرفت. آیت الله خامنه‌ای در سال ۱۳۶۰، هدف یک ترور نافرجام قرار گرفت و دست راستش از کار افتاد. بعد از ریاست جمهوری ناکام ابوالحسن بنی صدر، آیت الله خامنه‌ای در دو انتخابات پیاپی، به عنوان رئیس جمهور برگزیده شد و در سال ۱۳۶۸، در حالی که هنوز رئیس جمهور بود، امام خمینی، رهبر وقت انقلاب درگذشت و آیت الله خامنه‌ای از سوی مجلس خبرگان به عنوان دومین رهبر جمهوری اسلامی برگزیده شد و تا پایان عمر ، به مدت ۲۷ سال در این سمت باقی ماند. آیت الله خامنه‌ای در صبح روز ۹ اسفند ۱۴۰۴ در حمله اسرائیل، به شهادت رسید.





## پایتخت‌نشینان در میدان انقلاب به سوگ شهادت رهبرشان نشستند

جمعیت پرشماری از شهروندان تهرانی در میدان انقلاب حاضر شدند در سوگ ایشان به عزاداری پرداختند پس از انتشار خبر مربوط به شهادت رهبر معظم انقلاب، جمعیت پر شماری از شهروندان تهرانی در میدان انقلاب حاضر شدند و در سوگ ایشان به عزاداری پرداختند.

به گزارش وب سایت خبری اخبار اصفهان و به نقل از ایرانا، اینجا میدان انقلاب است و جای سوزن انداختن نیست؛ جمعیت عظیمی از پیر و جوان تازن و مرد پس از شنیدن این خبر جانسوز و از ساعات ابتدایی صبح در این میدان حاضر شدند و با در دست داشتن تصاویر مربوط به رهبر معظم انقلاب به سوگوازی پرداختند.

مردم روزه دار شعارهای «یا حجت ابن الحسن تسلیت تسلیت»، «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» سر می‌دهند و هر لحظه به جمعیت عزاداران افزوده می‌شود. متروی انقلاب هم مملو از جمعیت است و مردم در راهروی مترو شعار «ای رهبر آزاده شهادت مبارک» سر می‌دهند. یک خانم جوان با چشمان اشک بار در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ما بعد از رهبرمان چه کار کنیم؟ همیشه بالبخند

ایشان آرام می گرفتیم و امیدوار می شدیم. او ادامه داد: بدانید که شاید ایشان به شهادت رسیدند اما راه و مشی رهبری ادامه دارد. تمامی میدان انقلاب پر شده از نوای «حیدر حیدر» و «این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده» مردم به هنگام شعار دادن دست راست خود را بالا می گیرند. پرچم های ایران در سراسر میدان انقلاب برافراشته شده و با نوای «حسین حسین شعار ماست، شهادت افتخار ماست» حرکت پرچم ها در میدان انقلاب رخنمایی می کند.

فرد دیگری می گوید: می جنگیم، می میریم، سسازش نمی پذیریم، از سوی دیگر نوای مداحی به گوش می رسد و مردم با چشمانی اشکبار در سوگ شهادت رهبرشان شعار می دهند: نیروهای مسلح انتقام انتقام، می کشم می کشم قاتل رهبرم را برخی دیگر هم تصاویر سردار شهید قاسم سلیمانی و شهید رئیسی بر دست دارند؛ در این میان مردم فریاد مرگ بر پهلوی از هر گوشه‌ی میدان انقلاب به گوش می رسد و مشت های گره کرده کاملاً پدیدار است.

علاوه بر خبرنگاران داخلی، خبرنگاران خارجی هم این مراسم را پوشش می دهند که از جمله آن می توان به خبرگزاری فرانسه اشاره کرد. با گذشت دو ساعت از آغاز تجمع عزاداری شهادت رهبر معظم انقلاب، همچنان جمعیت به میدان انقلاب وارد می شود و خیابان های اطراف این میدان مملو از جمعیت است. حاضران با سردان شعارهایی در حمایت از آرمان های انقلاب اسلامی و تأکید بر حفظ وحدت ملی، بر استمرار راه و مسیر ترسیم شده از سوی نظام تأکید کردند.

پرچمهای سرنگ جمهوری اسلامی ایران در دست عزاداران به اهتزاز در آمده بود و جمعیت، با ذکر های مذهبی و شعارهای آیینی، خال و هوایی خاص به اجتماع بخشیده بودند. نیروهای افسادی و انتظامی نیز در اطراف میدان مستقر بودند تا ضمن تسهیل رفت و آمد و حفظ نظم، خدمات لازم را به شهروندان ارائه دهند. هیات دولت بامداد یکشنبه در پی شهادت حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ۴۰ روز عزای عمومی و ۷ روز تعطیل عمومی در کشور اعلام کرد.

به گزارش بامداد روز یکشنبه ایرنا، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی حمله صبح روز شنبه رژیم صهیونیستی و آمریکا به شهادت رسیدند.

اطلاعیه هیات دولت به شرح زیر صادر شد:

بسم الله الرحمن الرحيم  
«سَلِّمُ اللَّذِينَ ظَلَمُوا أَيْ مُثْقَلِيْنَ»

مردم شریف و سرافراز ایران!

با کمال تأسف و تأثر به اطلاع می‌رساند در پی حمله سبعانه دولت جنایت‌پیشه آمریکا و رژیم منحوس صهیونیستی اسوه ایمان و جهاد و مقاومت، رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله‌العظمی امام خامنه‌ای به فیض بزرگ شهادت رسید. خلف صالح روح خدا که از ۳۷ سال رهبری داهیانه پیش‌ساز و پر چمداری واقعی جبهه اسلام را عهده‌دار شد و با شجاعت مثال‌زدنی و ایمان را‌سوخ خود فصل نوینی از حکمرانی را در تاریخ اسلام رقم زد و تا آخرین لحظه حیات مبارک و تاریخ‌ساز خود در برابر کفر و طاغوت و استکبار راهبری امت اسلامی را عهده‌دار بود. شهید سرافراز حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای اسوه ایثار و مقاومت در عصر حاضر، «امام وعده‌های صادق، امام امید و اقتدار» در انظار آزادگان، مستضعفان و مجاهدان جهان بود و تا‌ی‌بد در کنار نام «خمینی کبیر» در قلوب ملت‌های جهان جاودان خواهد ماند. جامعیت و تسلط بر علوم روز، درخندنی، دوراندیشی، ایمان ناب، اخلاص در عمل، اراده پولادین، باور ژرف به گفته و عمل و هدف خود، شجاعت بی‌نظیر، دانش گسترده دینی، روح لطیف و زلال، و امید و اعتماد به پرورگار متعال از خصوصیات برجسته این شخصیت عظیم‌الشان بود که در کمتر رهبر سیاسی می‌توان سراغ گرفت. هیات دولت جمهوری اسلامی ایران این ضایعه بزرگ را به حضرت بقیه‌الله اعظم ارواحنا فدا ملت شریف ایران و امت بزرگ اسلامی و همه آزادگان جهان تسلیت عرض می‌کند و ضمن همدردی با ملت رشید ایران ۴۰ روز عزای عمومی و ۷ روز را تعطیل عمومی اعلام می‌کند.

این جنایت بزرگ هرگز بی‌جواب نخواهد ماند و برگ تازماری از تاریخ جهان اسلام و تشیع را رقم خواهد زد. خون پاک این سید عالی‌مقام چو‌نان چشمه‌ای خروشان خواهد جوشید و ظلم و جنایت امریکایی- صهیونی را ریشه‌کن خواهد ساخت. این بار نیز با تمام قدرت و صلابت، به پشتگرمی امت اسلامی و آزادگان جهان عاملان و آمران این جنایت بزرگ را پشیمان خواهیم ساخت. ایران عزیز ما به پشتوانه نصرت الهی، یکصدا و یکدل، با سربلندی از این گذرگاه سخت عبور خواهد کرد؛ که خداوند در کمین دشمنان مستکار ما و یارگیر مؤمنان و ستم‌دوانان است.

## پیش‌بینی قانون اساسی برای شرایط فقدان رهبر معظم انقلاب اسلامی



براساس اصل ۱۱۱ قانون اساسی رئیس‌جمهوری، رئیس قوه قضائیه و یک عضو فقیه شورای نگهبان وضعیت انتقال را بر عهده می‌گیرند.

مشاور و دستیار رهبری شهید انقلاب با اشاره به ظرفیت قانون اساسی برای طی کردن وضعیت فعلی، تأکید کرد:

براساس اصل ۱۱۱ قانون اساسی رئیس‌جمهوری، رئیس قوه قضائیه و یک عضو فقیه شورای نگهبان وضعیت انتقال را بر عهده می‌گیرند.

رهبر شهید انقلاب اسلامی در کمتر رهبر سیاسی تجلی یافته بود و شهادت ایشان در حالی که در دفتر کار خود به راهبری امور مشغول بودند، بار دیگر طبل رسوایی آنانی که با بیان حضور ایشان در پناهگاه قصد تشویش اذهان عمومی را داشتند، به صدا درآورد.

در این پیام مشترک اضافه شده است: پیشوای شهیدان مقاومت و پدر امت اسلامی با نگاه ژرف خود به مردم-سالاری دینی و پایبندی به وعده‌های صادق خود، به عنوان امام امید و اقتدار در اذهان آزادگان، مستضعفان و مجاهدان جهان در کنار روح‌الله کبیر باقی خواهند ماند.

در این پیام تأکید شده است: دشمنان ایران اسلامی باید بدانند که این جنایت بزرگ هرگز بی‌جواب نخواهد ماند و خون پاک این سید عالی‌مقام چو‌نان چشمه‌ای خروشان خواهد جوشید و ظلم و جنایت امریکایی- صهیونی را ریشه‌کن خواهد ساخت.

در ادامه آمده است: انقلاب اسلامی که در طول ۴۷ سال عمر با عزت خود هیچگاه قائل به فرد نبوده، از امروز نیز با پیروی از آرمان‌های قائد شهید خود و با حرکت در مسیر خون این شهید عزیز، بزنگ تازماری از سرافرازی امت اسلام را در تمام جهان متجلی خواهد ساخت.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی حمله صبح روز شنبه رژیم صهیونیستی و آمریکا به شهادت رسیدند.

هیات دولت بامداد یکشنبه در پی شهادت حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ۴۰ روز عزای عمومی و هفت روز تعطیل عمومی در کشور اعلام کرد. روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دقیقاً

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان خبر داد:

## بازارهای کوثر اصفهان بر مدار خدمت‌رسانی به مردم

نقاط مختلف شهر اصفهان را ماندنای کرده است تا همه شهروندان به‌صورت عادلانه به کالاهای اساسی دسترسی داشته باشند. وی افزود: رسالت اصلی این بازارها، تأمین پایدار و منصفانه و ایفای نقش مؤثر در تنظیم بازار است.

مدیر عامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان با بیان اینکه بازارهای کوثر اصفهان بر مدار خدمت‌رسانی به مردم است، تصریح کرد: قیمت‌گذاری در بازارهای کوثر به گونه‌ای انجام می‌شود که ضمن حفظ تعادل با بازار آزاد، قیمت‌ها پایین‌تر از فروشگاه‌های مشابه باشد؛ این سیاست با تمرکز ویژه بر کالاهای اساسی اجرا می‌شود تا فشار اقتصادی بر خانوارها کاهش پیدا کند و ثبات نسبی در بازار حفظ شود.

حاجیان تأکید کرد: روزانه به طور متوسط حدود ۴۵ هزار نفر از شهروندان اصفهانی به بازارهای تحت مدیریت این سازمان مراجعه می‌کنند و در مقیاس ماهانه، این عدد به حدود یک تا یک‌ونیم میلیون نفر می‌رسد که نشان‌دهنده نقش جدی این بازارها در تأمین نیازهای روزمره مردم است.



مدیر عامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان گفت: بازارهای کوثر شهرداری اصفهان دایر و بر مدار خدمت‌رسانی به مردم است. علی حاجیان در گفت و گو با خبرنگار ایما اظهار کرد: سازمان ساماندهی مشاغل شهری ۱۵ بازار کوثر را با رویکرد عدالت مکانی در

براساس اصل ۱۱۱ قانون اساسی رئیس‌جمهوری، رئیس قوه قضائیه و یک عضو فقیه شورای نگهبان وضعیت انتقال را بر عهده می‌گیرند.

مشاور و دستیار رهبری شهید انقلاب با اشاره به ظرفیت قانون اساسی برای طی کردن وضعیت فعلی، تأکید کرد:

براساس اصل ۱۱۱ قانون اساسی رئیس‌جمهوری، رئیس قوه قضائیه و یک عضو فقیه شورای نگهبان وضعیت انتقال را بر عهده می‌گیرند.

امام جمعه و استاندار اصفهان:

# دشمنان بدانند پاسخ این جنایت تاریخی را خواهند دید



ستاد کل نیروهای مسلح نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد که امریکای جنایتکار و رژیم منحوس را پشیمان خواهیم کرد.

اسلامی ایران تا لحظات دیگر به سمت سرزمین های اشغالی و پایگاه های تروریست های آمریکایی آغاز می شود.

اولیه صبح روز یکشنبه و دقایقی پس از اعلام شهادت حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای اعلام کرد: سهمگین ترین عملیات تهاجمی تاریخ نیروهای مسلح جمهوری

عضو شورای شهر اصفهان:

## مسلمانان جهان انتقام سختی از دشمنان می‌گیرند

خبر نگار ایما، ضمن تسلیت شهادت قائد امت، حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای(قدس سره) اظهار کرد: فقدان چنین مردی برای همه مصیبت بزرگی است، این مصیبت را ابتلای امت اسلام می‌دانیم و آن را محضر بقیه‌الله‌الاعظم ارواحنا فدا تسلیت عرض می‌کنیم. وی با بیان اینکه نعمت رهبری فرزانه در کشورمان راز دست دادیم، افزود این فاجعه تداعی‌کننده زمان شهادت شهید بهشتی است، زمانی که دشمن ایشان را ترور کردند، تصور می‌کردند، تمام حوزه‌ها به هم می‌ریزد، اما مردم مصمم‌تر پای انقلاب ماندند. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه با شهادت رهبری قدرت و اتحاد ملت ایران بیشتر خواهد شد، گفت: خون رهبری ناجوانمردانه ریخته شد و دنیا را تحت تأثیر قرار می‌دهد، تمام مسلمانان جهان در مقابل مستکبران می‌ایستند و انتقام سختی از دشمنان صهیونی آمریکایی می‌گیرند. حاج‌سولی‌ها تصریح کرد: مردم در شهرهای مختلف کشور با اتحاد و همبستگی اجتماعات عظیمی تشکیل داده‌اند و جمعیت گسترده آنها در حرم امن رضوی، میدان انقلاب تهران و میدان امام خمینی(ره) اصفهان قائل مشاهده است.



عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه با شهادت رهبری قدرت و اتحاد ملت ایران بیشتر خواهد شد، گفت: خون رهبری ناجوانمردانه ریخته شد و دنیا را تحت تأثیر قرار می‌دهد، تمام مسلمانان جهان در مقابل مستکبران می‌ایستند و انتقام سختی از دشمنان صهیونی آمریکایی می‌گیرند. عباس حاج‌رسولی‌ها در گفت‌وگو با

معاون فرهنگی شهردار اصفهان:

## راه نورانی ولایت، مقاومت و خودباوری با عزم استوار مردم ادامه پیدا می‌کند

معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان گفت: بی‌تردید، ملت ایران، به پشتوانه خون پاک این شهید بزرگ و میراث فرهنگی و معنوی بر جای مانده از ایشان، راه نورانی ولایت، مقاومت و خودباوری را با عزم استوار ادامه خواهد داد. حیدری اظهار داشت: اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ شهرداری اصفهان و سازمان فرهنگی این ضایعه‌سنگین را به حضرت بقیه‌الله‌الاعظم (عج) و تمامی مردم فرهنگ‌نوست ایران اسلامی تسلیت گفته و از درگاه خلدون متعال برای آن رهبر الهی علو درجات و برای ملت مؤمن و صبورمان توفیق ادامه راه ایشان را مسئلت می‌کنم.

هادی طحان‌نظیف:

## آرمان‌های انقلاب اسلامی قائم به شخص نیست

سختگوی شورای نگهبان در پاسخ به برخی گمانه‌زنی‌ها درباره احتمال تغییر در سیاست‌های کلان نظام پس از شهادت رهبر انقلاب گفت: آرمان‌های انقلاب اسلامی قائم به شخص نیست. به گزارش خبرنگار مهر، هادی طحان‌نظیف، سختگوی شورای نگهبان، با تسلیت شهادت رهبر انقلاب اسلامی، تأکید کرد که قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران برای شرایط فقدان رهبر، سازوکارهای دقیق و روشنی پیش‌بینی کرده و هیچ ابهامی در روند قانونی انتخاب رهبر جدید وجود ندارد.

طحان‌نظیف، به تشریح روند قانونی انتخاب رهبر پرداخت و گفت: فصل هشتم قانون اساسی به موضوع رهبری و شورای موقت رهبری اختصاص دارد و اصل ۱۱۱ قانون اساسی دقیقاً برای چنین شرایطی پیش‌بینی شده است. بر اساس این اصل، در صورت فقدان رهبر، وظیفه انتخاب رهبر جدید بر عهده مجلس خبرگان رهبری است. وی افزود: این فرآیند پیش‌تر نیز پس از رحلت امام خمینی(ره)

سختگوی شورای نگهبان در پاسخ به برخی گمانه‌زنی‌ها درباره احتمال تغییر در سیاست‌های کلان نظام پس از شهادت رهبر انقلاب گفت: آرمان‌های انقلاب اسلامی قائم به شخص نیست. به گزارش خبرنگار مهر، هادی طحان‌نظیف، سختگوی شورای نگهبان، با تسلیت شهادت رهبر انقلاب اسلامی، تأکید کرد که قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران برای شرایط فقدان رهبر، سازوکارهای دقیق و روشنی پیش‌بینی کرده و هیچ ابهامی در روند قانونی انتخاب رهبر جدید وجود ندارد.

طحان‌نظیف، به تشریح روند قانونی انتخاب رهبر پرداخت و گفت: فصل هشتم قانون اساسی به موضوع رهبری و شورای موقت رهبری اختصاص دارد و اصل ۱۱۱ قانون اساسی دقیقاً برای چنین شرایطی پیش‌بینی شده است. بر اساس این اصل، در صورت فقدان رهبر، وظیفه انتخاب رهبر جدید بر عهده مجلس خبرگان رهبری است. وی افزود: این فرآیند پیش‌تر نیز پس از رحلت امام خمینی(ره)

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اصفهان:

## ذخیره‌سازی ۱۱۰ هزار تن کالای اساسی در اصفهان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اصفهان با تأکید بر موجودی مطلوب کالاهای استراتژیک در انبارهای استان، گفت: با شرکت‌هایی که به بهانه تعطیلات از عرضه کالا خودداری می‌کنند، بر خودر قانونی خواهد شد به گزارش ایرنا، کوروش خسروی روز یکشنبه در حاشیه جلسه ستاد تنظیم بازار استان اصفهان اظهار کرد: طبق گزارش‌های ارائه شده، در حال حاضر بالغ بر ۱۱۰ هزار تن کالای استراتژیک شامل شکر، برنج، روغن و حبوبات در انبارهای استان موجود است که

رقمی قابل اتکا برای تأمین نیاز مردم محسوب می‌شود. وی با بیان اینکه گزارش‌ها حاکی از آرامش نسبی در بازار است، افزود: خوشبختانه خریدهای هیجانی در فروشگاه‌های بزرگ و زنجیره‌ای (مانند فروشگاه‌های کوثر) کاهش یافته است. معاون استاندار اصفهان تصریح کرد: البته در برخی اقلام نظیر سیب‌زمینی و پیاز کمبودهای جزئی و نامحسوس مشاهده شده که دستورات لازم به دستگاه‌های متولی برای پیگیری و تأمین سریع این اقلام صادر شده است تا از تبدیل شدن آن به یک چالش جدی جلوگیری شود.

خسروی به نوسانات مصرف سوخت در روزهای اخیر اشاره کرد و گفت: طبق گزارش مدیر عامل شرکت پخش فراآورده‌های نفتی، فروش روزانه بنزین که به طور معمول ۹ میلیون لیتر بود، در

فروش بنزین در استان به ۱۵ میلیون لیتر رسید

خسروی به نوسانات مصرف سوخت در روزهای اخیر اشاره کرد و گفت: طبق گزارش مدیر عامل شرکت پخش فراآورده‌های نفتی، فروش روزانه بنزین که به طور معمول ۹ میلیون لیتر بود، در





## موج اندوه در نصف جهان؛ مردم اصفهان در سوگ امام امت رهسپار میدان امام خمینی(ره) شدند

زده می شود نزدیک به ۵۰۰ هزار نفر از مردم اصفهان اکنون در این تجمع حضور دارند و هر لحظه به سیل جمعیت صدها هزار نفری افزوده می شود.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی حمله صبح روز شنبه رژیم صهیونیستی و آمریکا به شهادت رسیدند. هیات دولت باامداد یکشنبه در پی شهادت حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ۴۰ روز عزای عمومی و هفت روز تعطیل عمومی در کشور اعلام کرد.

روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دقایق اولیه صبح روز یکشنبه و دقایقی پس از اعلام شهادت حضرت آیت الله العظمی خامنه ای اعلام کرد: سهمگین ترین عملیات تهاجمی تاریخ نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تا لحظات دیگر به سمت سرزمین های اشغالی و پایگاه های تروریست های آمریکایی آغاز می شود.

ستاد کل نیروهای مسلح نیز در بیانیه ای اعلام کرد که آمریکای جانیکار و رژیم منحوس را پیشیمان خواهیم کرد.

است امروز خامنه ای رهبر پیش خداست امروز ، امام زمان ما تسلیت- تسلیت و خونی که در رگ ماست هدیه به رهبر ماست خشم خود بابت به شهادت رساندن امام شان را با مشت های کره کرده به نمایش گذاشته و خواستار انتقام سخت و پشیمان کننده نیروهای نظامی کشور نسبت به عاملان آمریکایی و صهیونیستی این جنایت شدند.

آنان هم چنین شعارهای مرگ بر منافق و نه سازش نه تسلیم نبرد با آمریکا را سر دادند.

مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان به همراه جمعی از معاونانش و جمعی از مدیران کل این استان، تعداد کثیری از علما و روحانیون برجسته اصفهانی، روسا و اساتید دانشگاهی در این تجمع خودجوش حاضر هستند این تجمع همچنان ادامه دارد و لحظه به لحظه به سیل جمعیت افزوده می شود.

هم چنین بنا بر رصد میدانی خبرنگاران ایرنا، با توجه به پر شدن کامل فضای میدان بزرگ امام خمینی(ره) و سیل جمعیتی که پشت درهای میدان در خیابان های سپه و حافظ مانده اند تخمین

سفید حضور داشتند؛ کود کانی که شاید هنوز معنی کامل این فاجعه ملی را درک نکرده باشند، ولی با دیدن اشکهای مادران، در دل خود سنگینی و جدیت این روز را حس می کردند.

تماس های مردمی با خبرنگاران ایرنا نشان می داد که مردم اصفهان، نه تنها در غم از دست دادن رهبر شان سوگواری، بلکه در اعتراض به حمله گران نیز یک صدا فریاد می زنند.

شرکت کنندگان در این تجمع ضمن قرائت قرآن، مداحی و سر دادن شعارهای استکبار ستیزانه ، اقدام به محکومیت این حمله ددمنشانه و اعلام همبستگی ملی پرداختند.

خبرنگاران ایرنا گزارش دادند که فضای میدان امام خمینی(ره) با حضور گسترده نیروهای امدادی و انتظامی همراه است، اما جمعیت بزرگوار اصفهانی با نظم و احترام به پروتکل های عزاداری در کنار هم ایستاده اند و هر لحظه به تعداد شرکت کنندگان افزوده می شود.

شرکت کنندگان در این تجمع با سر دادن شعارهایی چون الله اکبر، لا اله الا الله، انتقام- انتقام، عز را است امروز روز عزا

فضای شهر، مملو از صدای زنگ های گریه و نوحه سرایی بود؛ مغازه داران نیز بیرق های عزاداری در سر در مغازه ها نصب کرده و بسیاری از رهگذران بی اختیار در میان حرکت جمعیت می گریستند. مردم اصفهان، این بار نه فقط به عنوان شهروند، بلکه به عنوان سربازان وفادار به آرمان های انقلاب در سوگ امام امت ایستادند.

در میدان امام خمینی(ره)، موجی از جمعیت با چهره هایی ماتمزه و در حالی که قرآن به دست گرفته بودند، منتظر آغاز مراسم شدند. خبرنگار ایرنا از محل گزارش داد که سکوتی سنگین بر فضا حاکم بود؛ سکوتی به وسعت غم و دلننگی امت.

بسیاری از شرکت کنندگان در این تجمع، اشعاری را زمزمه می کردند که حاکی از عشق بی پایان آنان به امام امت و نفرت از ظلم و ستم بود. پیر مردانی که سال ها انقلاب را در قلب خود نگه داشته بودند، با صدای لرزان نوحه سرایی می کردند و جوانان نیز با مشت های کره کرده، اتحاد و همبستگی خود را فریاد می زدند.

در حاشیه میدان، بانوان و کودکان نیز با پرچم های کوچک و گل های

همزمان با انتشار خبر شهادت حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، هزاران نفر از مردم مومن، شهیدپرور و انقلابی اصفهان با خشم و اندوهی عمیق و خودجوش به سمت میدان امام خمینی(ره) حرکت کردند تا تجمعی بزرگ و مردمی در سوگواری امام امت شهیدشان برگزار کنند.

به گزارش ایرنا، در نخستین ساعات پس از اعلام خبر تلخ شهادت امام امت، خیابان های مرکزی اصفهان مملو از جمعیتی شد که با چشمانی پر از اشک و با فریادهای لیک یک خامنه ای به سوی میدان امام خمینی(ره) در حرکت بودند. موجی از جمعیت، که سن و سال نمی شناخت، از پیر و جوان گرفته تا خانواده ها، هر یک با قلبی پر از اندوه گام برمی داشتند.

خبرنگاران ایرنا گزارش دادند که مردم اصفهان در حالی که پرچم های سیاه و عکس های رهبر فقید انقلاب را در دست داشتند، در مسیر خود به سمت میدان، با نوحه خوانی و فریادهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل نفرت خود را نسبت به عاملان این حمله اعلام کردند.



با صدور بیانیه ای رسمی:

### تسلیت مجلس علمای اندونزی در پی شهادت مقام معظم رهبری

مجلس علمای اندونزی (MUI) با صدور بیانیه ای رسمی، ضمن ابراز تأسف از شهادت رهبر انقلاب اسلامی ایران، حملات مشترک آمریکا و اسرائیل را محکوم کرد و این اقدام را مغایر با حقوق بین الملل، اصول انسانی و منشور سازمان ملل دانست. به گزارش روز یکشنبه ایرنا از رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در جاکارتا، مجلس علمای اندونزی، عالی ترین نهاد مذهبی مسلمانان این کشور، در بیانیه ای رسمی به حملات نظامی آمریکا و اسرائیل علیه ایران واکنش نشان داد و این اقدام را محکوم کرد. در این بیانیه، مجلس علمای اندونزی با ابراز اندوه از شهادت آیت الله سید علی خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی ایران، اعلام کرد که این رویداد موجب تأثر عمیق مسلمانان شده است. این نهاد مذهبی همچنین برای وی طلب رحمت و مغفرت کرد و حمله نظامی اسرائیل با حمایت آمریکا علیه ایران را مغایر با ارزش های انسانی و اصول بنیادین نظم جهانی مبتنی بر صلح و عدالت دانست. همچنین در این بیانیه تأکید کرد که چنین اقداماتی با اصول حقوق بین الملل و مفاد منشور سازمان ملل متحد در تضاد است. مجلس علمای اندونزی همچنین هشدار داد که این حملات می تواند موجب تشدید تنش ها و گسترش درگیری در منطقه آسیای غربی شود و ثبات منطقه ای و جهانی را با خطر مواجه کند. در این بیانیه آمده است که اقدامات نظامی اخیر بخشی از تحولات ژئوپلیتیکی گسترده تر در منطقه است و جامعه جهانی باید برای جلوگیری از تشدید بحران و حفاظت از غیرنظامیان تلاش کند. این نهاد مذهبی از سازمان ملل متحد و سازمان همکاری اسلامی خواست اقدامات لازم را برای توقف جنگ و تضمین رعایت حقوق بین الملل انجام دهند. مجلس علمای اندونزی همچنین از مسلمانان سراسر جهان خواست برای صلح، امنیت و حمایت از مسلمانان در مناطق بحران زده دعا کنند. به گزارش ایرنا، در حالی که ایران وارد مذاکرات جدی با آمریکا شده بود، صبح ۹ اسفند، آمریکا و رژیم صهیونیستی همانند دوره گذشته و بدون توجه به مذاکرات، به خاک ایران تجاوز کرده و به چندین نقطه در شهر های مختلف حمله کردند. رئیس جمهوری آمریکا دیروز با انتشار ویدئویی در شبکه اجتماعی «تروث سوشال» که به نظر می رسد بیشتر آماده شده بود، نوشت: حملات نظامی گسترده ای را علیه ایران آغاز کردیم. وزارت جنگ ایالات متحده، این عملیات را «عملیات خشم حماسی» (OPERATION EPIC FURY) نامید. ترامپ در توجیه این حملات علیه جمهوری اسلامی ایران مدعی شد: ارتش ایالات متحده در حال انجام یک عملیات عظیم و مستمر است تا از تهدید آمریکا و منافع اصلی امنیت ملی جلوگیری کنیم.

در حالی که جمهوری اسلامی ایران مذاکرات با آمریکا را گامی برای ایجاد شفافیت درباره صلح آمیز بودن فعالیت های هسته ای کشورمان برداشته بود، تجاوز دوباره آمریکا و رژیم صهیونیستی، روندی تکراری و در عین حال فریبنده را در عرصه روابط بین الملل به تصویر کشید.

در پی حملات دیروز رژیم صهیونیستی و آمریکا، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به شهادت رسیدند.

ساعاتی پیش، روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد: سهمگین ترین عملیات تهاجمی تاریخ نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تا لحظات دیگر به سمت سرزمین های اشغالی و پایگاه های تروریست های آمریکایی آغاز می شود.



در پی شهادت حضرت آیت الله خامنه ای:

### تظاهرات ضد آمریکایی در پایتخت پاکستان چهار کشته برجای گذاشت

منابع خبری پاکستان اعلام کردند که تشدید درگیری ها پس از برپایی تظاهرات بزرگ ضد آمریکایی در اسلام آباد در محکومیت جنایت ترور رهبر معظم جمهوری اسلامی ایران، جان چهار نفر از معترضین را گرفت و تعدادی دیگر زخمی شدند.

به گزارش روز یکشنبه خبرنگار ایرنا، تظاهرات ضد آمریکایی و صهیونیستی در شهر اسلام آباد که قرار بود تا مقابل سفارت رژیم آمریکا در منطقه محافظت شده دیپلماتیک پیش برود با مقاومت نیروهای امنیتی مواجه شد.

منابع خبری گفتند که در پی درگیری نیروهای ضد شورش با معترضان که تلاش داشتند از درب اصلی وارد منطقه دیپلماتیک شوند، چهار نفر از معترضان در پی اصابت گلوله در جا کشته شدند. برخی از منابع نیز از زخمی شدن تعداد بیشتری از تظاهر کنندگان خبر می دهند.

به گزارش ایرنا، در حالی که ایران وارد مذاکرات جدی با آمریکا شده بود، صبح ۹ اسفند، آمریکا و رژیم صهیونیستی همانند دوره گذشته و بدون توجه به مذاکرات، به خاک ایران تجاوز کرده و به چندین نقطه در شهر های مختلف حمله کردند.

رئیس جمهوری آمریکا دیروز با انتشار ویدئویی در شبکه اجتماعی «تروث سوشال» که به نظر می رسد بیشتر آماده شده بود، نوشت: حملات نظامی گسترده ای را علیه ایران آغاز کردیم. وزارت جنگ ایالات متحده، این عملیات را «عملیات خشم حماسی» (OPERATION EPIC FURY) نامید.

ترامپ در توجیه این حملات علیه جمهوری اسلامی ایران مدعی شد: ارتش ایالات متحده در حال انجام یک عملیات عظیم و مستمر است تا از تهدید آمریکا و منافع اصلی امنیت ملی جلوگیری کنیم.

در حالی که جمهوری اسلامی ایران مذاکرات با آمریکا را گامی برای ایجاد شفافیت درباره صلح آمیز بودن فعالیت های هسته ای کشورمان برداشته بود، تجاوز دوباره آمریکا و رژیم صهیونیستی، روندی تکراری و در عین حال فریبنده را در عرصه روابط بین الملل به تصویر کشید.

در پی حملات دیروز رژیم صهیونیستی و آمریکا، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به شهادت رسیدند.

ساعاتی پیش، روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد: سهمگین ترین عملیات تهاجمی تاریخ نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تا لحظات دیگر به سمت سرزمین های اشغالی و پایگاه های تروریست های آمریکایی آغاز می شود.



در پی شهادت حضرت آیت الله خامنه ای:

### پرچم نمایندگی های ایران در اروپا به حالت نیمه برافراشته درآمد

پرچم جمهوری اسلامی ایران در نمایندگی های کشورمان در اروپا روز (یکشنبه) در پی شهادت حضرت آیت الله خامنه ای رهبر فقید انقلاب اسلامی، به حالت نیمه برافراشته درآمد.

به گزارش ایرنا، طبق اخبار واصله پرچم سفارت ایران در لندن، وین و دیگر کشورهای اروپایی در پی این مصیبت بزرگ به حالت نیمه برافراشته درآمده است. سفارت کشورمان در رم در همین پیوند، با صدور بیانیه ای شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران را به پیشگاه ملت بزرگ و سرفراز ایران، مسلمانان و همه آزادگان و عدالت خواهان جهان، از جمله همپیمان و دوستان جمهوری اسلامی ایران در ایتالیا، تسلیت گفت و تصریح کرد: رهبر انقلاب اسلامی در بیش از سی و هفت سال زعامت حکیمانه و دوراندیشانه خویش، پرچم عزت، استقلال و مقاومت را برافراشته نگاه داشت و با صلابت ایمان و ژرفای بینش الهی، در برابر طوفان حوادث ایستادگی کرد.

ایشان با شجاعتی کم نظیر و اراده ای استوار، پیشتاز مبارزه با ظلم و بی عدالتی بودند و فصل نوینی از حکمرانی مبتنی بر ارزش های اسلامی و مردم سالاری دینی را در تاریخ معاصر ایران و جهان اسلام رقم زدند.

به گزارش ایرنا، در حالی که ایران وارد مذاکرات جدی با آمریکا شده بود، صبح ۹ اسفند، آمریکا و رژیم صهیونیستی همانند دوره گذشته و بدون توجه به مذاکرات، به خاک ایران تجاوز کرده و به چندین نقطه در شهر های مختلف حمله کردند. رئیس جمهوری آمریکا دیروز با انتشار ویدئویی در شبکه اجتماعی «تروث سوشال» که به نظر می رسد بیشتر آماده شده بود، نوشت: حملات نظامی گسترده ای را علیه ایران آغاز کردیم. وزارت جنگ ایالات متحده، این عملیات را «عملیات خشم حماسی» (OPERATION EPIC FURY) نامید.

ترامپ در توجیه این حملات علیه جمهوری اسلامی ایران مدعی شد: ارتش ایالات متحده در حال انجام یک عملیات عظیم و مستمر است تا از تهدید آمریکا و منافع اصلی امنیت ملی جلوگیری کنیم. در حالی که جمهوری اسلامی ایران مذاکرات با آمریکا را گامی برای ایجاد شفافیت درباره صلح آمیز بودن فعالیت های هسته ای کشورمان برداشته بود، تجاوز دوباره آمریکا و رژیم صهیونیستی، روندی تکراری و در عین حال فریبنده را در عرصه روابط بین الملل به تصویر کشید. در پی حملات دیروز رژیم صهیونیستی و آمریکا، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به شهادت رسیدند.

ساعاتی پیش، روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد: سهمگین ترین عملیات تهاجمی تاریخ نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تا لحظات دیگر به سمت سرزمین های اشغالی و پایگاه های تروریست های آمریکایی آغاز می شود.



اسحاق جهانگیری:

### شهادت رهبر معظم انقلاب خونی تازه در جان نیروهای مدافع وطن است

معاون اول رئیس جمهوری در دولت های یازدهم و دوازدهم در پیامی ضمن تسلیت شهادت حضرت آیت الله خامنه ای، تأکید کرد: استقامت ملت بزرگ ایران و سرمایه معنوی و تجربی رهبر شهید آن، امید می دهد که شهادت ایشان خونی تازه در جان ملت و نیروهای مدافع وطن برای همبستگی بیشتر و دفاع از این آب و خاک باشد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، در پیام اسحاق جهانگیری آمده است: شهادت حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، رهبر معظم و عزیز انقلاب اسلامی در جریان تجاوز نظامی گسترده و پر دامنه رژیم صهیونی و دولت جانیکار آمریکا به میهن عزیز را به ملت شریف ایران و مردم آزادی خواه منطقه و جهان تسلیت می گویم.

جهانگیری در پیام خود افزوده است: آن بزرگ، رهبری شجاع، دانا و مدبر بود که در دوره های مختلف دشمنان این سرزمین را از رسیدن به اهداف استیلا و شکست، ناگام گذاشت و به همین سبب همواره هدف کین آنان بود. این اقدام جنایت کارانه چنانکه از سخنان صریح سران اسرائیل و آمریکا بر می آید محدود به شهادت رهبری ایران نیست، بلکه انگیزه و خیال آسیب به ساختار مدیریتی و همبستگی ملی کشور و سپس دستیابی به نیاتی شوم را در باره ایران یکپارچه، مستقل و آزاد در پی دارد. ادامه این پیام می خوانیم: استقامت سرزمین و ملت بزرگ ایران و سرمایه معنوی و تجربی رهبر شهید آن، این امید را می دهد که شهادت ایشان خونی تازه در جان ملت ایران و نیروهای مدافع وطن برای همبستگی بیشتر و دفاع از این آب و خاک باشد و بار دیگر چون گذشته، ترفندها و جنایت های دشمنان را به شکست منجر کند، ان شاء الله.

معاون اول رئیس جمهوری در دولت های یازدهم و دوازدهم در پیام خود تأکید کرده است: اینجانب با عرض تسلیت مجدد این مصیبت بزرگ، از گروه های مختلف مردم و نخبگان و جریان های سیاسی و اجتماعی می خواهم فراتر از توقعات به حق و انتقاداتی که نسبت به نحوه اداره کشور دارند، با محوریت انسجام و همبستگی ملی و آرامش و عقلانیت همگانی، بار دیگر دشمنان استقلال و آزادی و یکپارچگی ایران را ناگام بگذارند. امید دارم که میراث ماندگار آن شهید فرزانه که در سیاست خارجی تکیه بر «عزت، حکمت، مصلحت» و در سیاست داخلی پیشبرد مبارزه با «فقر، فساد و تبعیض» است در دستور کار نظام و دولت باشد.

جهانگیری نوشته است: در پایان، شهادت جمعی از مدیران و مدافعان کشور و شهروندان غیر نظامی از جمله دختران دانش آموز در میناب که دل هر انسان آزاده را در دور و نزدیک جهان به درد آورده است، نیز به خانواده های داغدار و عموم مردم تسلیت می گویم. خداوند این سرزمین بزرگ و این ملت شریف را از خطر های نهان و آشکار پیش رو در امان بدارد.



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا مخزونیه  
 سردبیر: مرضیه ربیعی  
 جانشین مدیرمسئول: محمدحسین مخزونیه  
 دبیرتحریریه: امین بندرعباسی  
 طراح: نوشین رواقی  
 هیئت تحریریه:  
 دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی، سامان سفالگر، پریساجمدی، امین سریزدی، حوریه مخزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد

دفتر اصفهان: میدان احمدآباد، ابتدای خیابان شهید مفتاح (بهرام) ساختمان امام (ع)

اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

تلفن: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰  
 دورنگار: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۴  
 روابط عمومی: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۸  
 سازمان آگهی‌های اصفهان:  
 ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۶ ۳۲۲۷۴۵۱۲ - ۳۲۲۷۴۵۱۷ - ۳۲۲۷۴۵۱۸  
 تلفن: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰  
 دورنگار: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۲  
 فاکس بازرگانی اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷ - ۳۲۲۷۴۵۱۱  
 امور مشترکین اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۸  
 فاکس: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱  
 لیتوگرافی و چاپ صمیم: ۰۳۱-۶۵۵۸۶۸۰  
 پیام کوتاه: ۳۰۰۰۷۲۳۲

امتیاز: ۶۸/۵

Managing Director: Reza Mahzooniye  
 chief executive: Marziye Rabiei  
 Deputy manager: Mohammad Hossein Mahzooniye  
 Editor-in-Chief: Mohammad Bandarabasi  
 technical manager: Nooshin Ravaqi  
 Editorial board:  
 Amin Saryadzi, Shadi Bakhshi, Saman Sofalgar Parisa Jamadi,  
 Maryam Emadi, Adadeh Soleymannejad



## خروش عاشورایی مردم اصفهان در پی شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی

مردم انقلابی اصفهان، در اولین ساعات پس از اعلام شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (قدس سره) تجمع سوگواری و حماسی در میدان امام (ره) برگزار کردند. حضور گسترده مردم همچنان ادامه دارد.

